Edital Peritos - 3402024-GABPRESI (indexado).pdf  Visualizar

ANEXO I – FICHA DE CADASTRO DE CREDORES DO ESTADO DO CEARÁ – PESSOA FÍSICA (1).pdf  Visualizar

ANEXO II – FICHA DE CADASTRO DE CREDORES DO ESTADO DO CEARÁ – PESSOA JURÍDICA (1).pdf  Visualizar

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR (1).pdf  Visualizar

ANEXO IV – DECLARAÇÃO RESERVA CARGOS DEFICIENTES E REABILITADOS (1).pdf  Visualizar

Anexos

EDITAL Nº 341/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ , no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação dos candidatos inscritos no Edital nº 304/2024, referente à REMOÇÃO para o cargo de:

Juiz(íza) de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Umirim.

Art. 2º Conferir aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias, a contar da data da disponibilização do presente Edital no Diário da Justiça do Estado do Ceará, para, querendo, apresentarem impugnação às
informações constantes dos respectivos processos de inscrição junto ao Núcleo de Apoio à Gestão do 1º Grau.

CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA

A VARA ÚNICA DA COMARCA DE UMIRIM

Quinto Posição Magistrado Processo

6 27 Juiz Substituto Célio Antônio Dias, Titular da Vara Única de Reriutaba 8500067-98.2024.8.06.0157

10 33 Juíza Substituta Ana Paula Hessmann Gonzalez Sonda, Titular da Vara Única de Jaguaretama 8500082-26.2024.8.06.0106

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 31 de outubro de 2024.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

EXTRATO DO CONTRATO Nº 68/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: BB DE VASCONCELOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA. ; OBJETO: contratação de empresas especializadas em engenharia para
execução das obras de construção do Novo Fórum de Quixeramobim (Lote 2), mediante o regime de empreitada por preço global, pelo critério de julgamento do menor preço global por lote, conforme especificações
técnicas e demais condições expressas neste Contrato, bem como nas informações contidas no Edital da Concorrência n. 005/2023- Lote 2; PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8506725- 61.2023.8.06.0000; DO
VALOR TOTAL: R$ 5.592.724,10 (cinco milhões, quinhentos e noventa e dois mil, setecentos e vinte e quatro reais e dez centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA n. 005/2023;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 14.133, de 21 de abril de 2021; VIGÊNCIA: 540 (quinhentos e quarenta) dias consecutivos com eficácia a partir da expedição de ordem de serviço (OS), sendo 300 (trezentos)
dias consecutivos para execução das obras/serviços objeto deste Termo de Contrato e Recebimento Provisório, 60 (sessenta) dias consecutivos para expedição do Termo de Aceite e Recebimento Definitivo das
obras e serviços e mais 180 (cento e oitenta) dias consecutivos para procedimentos administrativos; DATA DA ASSINATURA : 30 de outubro de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides
Moraes, Marcos Luiz de Almeida Araruna Fialho e Beatriz Barcelos de Vasconcelos.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/90043 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EDITAL 00341/2024 Disponibilização: 31/10/2024 às 18h00m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/90123 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00379/2024 Disponibilização: 31/10/2024 às 11h30m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 39 de 69

Edição: 3424 Fortaleza - CE, emitido em 31 de Outubro de 2024